
                      Klub českých turistů, odbor Český Brod  
                        IČO:  72072750     DIČ:  CZ72072750     Bankovní účet:  241041700 / 0300   
   

Okruh kolem Jilemnice – Hrubý kopec  

 

Sobota 24.7.2021 
 

 

Sraz v 7.20 na nádraží ČD Český Brod.  

Odjezd z Č. Brodu před staniční budovou v 7.40 náhradní autobusovou dopravou přímo do 

Kolína. Zde přestup na spěšný vlak, odjezd 8.42 směr Trutnov. Spěšným vlakem do stanice 

Martinice v Krkonoších (10.58) a přestup na motoráček směr Jablonec nad Jizerou. Příjezd do 

Jilemnice v 11.10. 

 

Program výletu:  

Pěšky částí města Jilemnice k lesním cestám, dále na Hraběnčinu cestu, kolem nového 

biatlonového areálu na Hrubý kopec. Po cestě jsou hezké výhledy na panoráma Krkonoš. 

Z Hrubého kopce do centra města a na zámek s možnou prohlídkou lyžařské expozice, 

původních Harrachových komnat, Metelkova pohyblivého betlému a zámeckého parku. Ve 

městě možnost občerstvení – restaurace, cukrárny. 

Celkem pěšky asi 6 km. 

 

Před cestou zpět sraz na náměstí v Jilemnici v 16.20. 

Odjezd z Jilemnice v 16.49, v Martinicích přestup na spěšný vlak do Kolína (19.10). Z Kolína 

(19.21) náhradní autobusovou dopravou do Č. Brodu. 

 

Během celého výletu je nutno dodržovat předepsaná hygienická opatření ! 

 

V Českém Brodě dne 19.7.2021 

 

Vedoucí výletu: 

Marie Štanglerová 

721 021 928, nebo 602 234 136 

 


